
 

Batmaz’ın CIA kodu Kapadokya
FETÖ elebaşı Fetullah Gülen’in 19 Mart 2016’daki bir konuşmasında kullandığı “Kapadokya”FETÖ elebaşı Fetullah Gülen’in 19 Mart 2016’daki bir konuşmasında kullandığı “Kapadokya”
şifresiyle Türk Silahlı Kuvvetleri (TSK) içindeki üyelerine darbe mesajı verdiği belirlendi.şifresiyle Türk Silahlı Kuvvetleri (TSK) içindeki üyelerine darbe mesajı verdiği belirlendi.
Kapadokya ifadesinin örgüt jargonunda ‘Asker’ler için kullanıldığı tespit edilirken, AkıncıKapadokya ifadesinin örgüt jargonunda ‘Asker’ler için kullanıldığı tespit edilirken, Akıncı
Üssü’nde yakalanan mahrem imam Kemal Batmaz’ın da CIA tarafından ‘Kapadokya’ ismiyleÜssü’nde yakalanan mahrem imam Kemal Batmaz’ın da CIA tarafından ‘Kapadokya’ ismiyle
kodlandığı ortaya çıktı.kodlandığı ortaya çıktı.
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Kapadokya ifadesinin örgüt jargonunda ‘Asker’ler için kullanıldığı tespit edildi.Kapadokya ifadesinin örgüt jargonunda ‘Asker’ler için kullanıldığı tespit edildi.

  

 

F ETÖ’nün 15 Temmuz darbe girişimi sırasında İstanbul Büyükşehir Belediyesi Lojistik
Destek Merkezi ve Arıcılar Camisi’nin işgal edilmesine ilişkin davanın gerekçeli kararı

açıklandı. Kararda FETÖ elebaşı Fetullah Gülen’in 19 Mart 2016’daki bir konuşmasında
kullandığı “Kapadokya” şifresiyle Türk Silahlı Kuvvetleri (TSK) içindeki üyelerine darbe mesajı
verdiği ortaya çıktı. Gerekçeli kararla ortaya çıkan bu bilginin yanı sıra güvenlik kaynaklarından
edinilen bilgilere göre Akıncı Üssü’nde firari mahrem imam Adil Öksüz’le birlikte yakalanan
Kemal Batmaz’ın CIA arşivinde ‘Kapadokya’ koduyla isminin geçtiği ortaya çıktı.

Antrparantez, umum adına konuşuyorum, umum İslam
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TALİMATI VİDEOYLA VERDİ

İstanbul 23. Ağır Ceza Mahkemesi, 10 Ekim’de tutuklu 7 sanıktan 5’inin ağırlaştırılmış müebbet
ve 200’er yıl hapis, 2 sanığın da müebbet ve 166’şar yıl hapis cezasına çarptırılmasına ilişkin
kararının gerekçesinin yazımını tamamlandı. Gülen’in örgüt üyelerine talimatlarının yaptığı
video sohbetler vasıtasıyla aktardığının altı çizilen kararda darbe girişiminden 4 ay önce 19 Mart
2016’da yaptığı sohbete dikkat çekildi.

İLK KEZ YEŞİL GİYDİ

Bu sohbette ilk defa asker yeşili bir pardösüyle TSK’daki üyelerine alt mesaj veren Gülen,
konuşmanın 15.36 saniyesinde, kurduğu cümleyi bir anda yarıda keserek, ilgisiz bir şekilde, tane
tane ve son derece dikkati çekici vurgulu ifadelerle “Antrparantez, umum adına konuşuyorum,
umum İslam toplumu adına, Kapadokya sakinleri, oradaki serkarlar adına konuşuyorum.”
diyerek sürdürdüğü kaydedilen gerekçeli kararda, Gülen’in verdig?i eylem talimatlarının hedef

Antrparantez, umum adına konuşuyorum, umum İslam
toplumu adına, Kapadokya sakinleri, oradaki serkarlar
adına konuşuyorum.



15 Temmuz’un yeni şifresi: Kemal Batmaz

Türkiye Adil Öksüz'ün izini sürerken darbenin sivil lideri ortaya çıkarıldı.15 Temmuz'da Adil Öksüz gibi Akıncı Üssü'ndeTürkiye Adil Öksüz'ün izini sürerken darbenin sivil lideri ortaya çıkarıldı.15 Temmuz'da Adil Öksüz gibi Akıncı Üssü'nde
olan Kemal Batmaz kaçamadı ve cezaevine konuldu. FETÖ'nün şirketi Kaynak Holding'de Genel Müdürlük yapan Kemalolan Kemal Batmaz kaçamadı ve cezaevine konuldu. FETÖ'nün şirketi Kaynak Holding'de Genel Müdürlük yapan Kemal
Batmaz'ın internette bulunan tek görüntüsü 2012 yılında Kaynak Holding'in bir toplantısına ait. İşte 15 Temmuz'un yeniBatmaz'ın internette bulunan tek görüntüsü 2012 yılında Kaynak Holding'in bir toplantısına ait. İşte 15 Temmuz'un yeni
şifresi: Kemal Batmazşifresi: Kemal Batmaz..
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diyerek sürdürdüğü kaydedilen gerekçeli kararda, Gülen’in verdig?i eylem talimatlarının hedef
kilesinin hangi örgüt üyeleri olduğunu yine ezoterik bir dille ifade ettiğine vurgu yapıldı.



 

TSK’YA YEŞİL POLİSE MAVİ

Kararda Osmanlıca bir kelime olan “serkar” kelimesinin Türkçede “komutan”, “amir”, “müdür”
anlamlarına geldiğine işaret edildi. Ankara Cumhuriyet Bas?savcılıg?ı’nca yürütülen
“FETÖ/PDY Çatı Soruşturmasındaki gizli tanık “Jüpiter”in Gülen’in ‘Kapadokya’ kelimesiyle
TSK’yı kastettiğine ilişkin bir bilgi paylaştı. Jüpiter ifadesinde “TSK’ya ‘yes?il’, polise ise ‘mavi’
denilir” dedi.

YURTTA SULH MESAJI

Gülen’in konuşmasında sık sık “ıslahçılar”, “ıslah hareketi” tabirlerini kullandığına işaret edildi.
“Islah” kelimesinin Arapça kökenli bir kelime olup “sulh” kelimesi ile aynı kökten türediği,
belirtilerek bu konuşmadan gerekli mesajı alan örgüt üyelerinin kendilerini “Yurtta Sulh
Konseyi” olarak adlandırdıkları ve 15 Temmuz darbe girişimini gerçekleştirdiklerinin altı çizildi.

GÜNDEM

Her taşın altında o var

GÜNDEM

Gülen’i ver telefonu al
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'Türk devleti 
ilacın parasına bakmaz'
Bakan Bilgin'den SMA ilaçlarına ilişkin çokBakan Bilgin'den SMA ilaçlarına ilişkin çok
önemli açıklama.önemli açıklama.

Piyasa değeri dört
milyon lira
Avrupa ülkelerinden alıyorduk: Avrupa ülkelerinden alıyorduk: TürkTürk
mühendis 120 bin liraya üretti.mühendis 120 bin liraya üretti.
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MOBİL UYGULAMALAR

 Apple  Android  Windows

Yeni Şafak olarak yayın hayatına başladığımız ilk günden itibaren ülkemizde demokrasinin tüm kurumları ile yerleşmesi, milli
irade ve değerlerimizin hakim olması için tüm gücümüzle çalıştık. Bu ülkenin geleceğinin derin sularda boğulup gitmemesi

için çaba sarf ettik.

Fırtınalı günlerde sığınılacak bir liman olduk. Bugüne kadar ülkemize yapmış olduğumuz katkıyı bundan sonra da
okurlarımızın desteği ile sürdürmeye devam edeceğiz. Her gün Yeni Şafak’la yeni bir umut olacak.
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